
VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ 
STATINIŲ PROJEKTAVIMĄ 

 
 

Statinių statybvietės adresas ir žemės sklypo kadastrinis numeris 
Šiaulių g. 50A, Maletiškio vs., Panevėžio sen., Panevėžio r. sav., skl kad. Nr. 6644/0001:56  
 
Žemės sklypo esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas 
Komercinės paskirties objektų teritorijos 
 
Statinių esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis 
Paslaugų paskirties pastatas (7.4) 
 
Projektinius pasiūlymus parengusio projektuotojo (juridinio ar fizinio asmens) įgalioto 
atstovo, galinčio informuoti apie projektinius pasiūlymus, vardas, pavardė, elektroninio 
pašto adresas ir telefono numeris 
A. Daunoravčiaus architektūros studija, individualios veiklos pažymos Nr. 589454, Želvos g. 2, 
LT-08100 Vilnius, įgaliotas atstovas Aurimas Daunoravičius, el. p.: adas@adas.lt, 
tel. +370 684 66339  
 
Statytojas (fizinio asmens vardo ir pavardės pirmosios raidės, juridinio asmens 
pavadinimas, juridinio asmens buveinės adresas, elektroninio pašto adresas, telefono Nr.) 
UAB „Autowest“, į.k. 302508057, Dainavos g. 23-20, LT-36247 Panevėžys, 
el.p.: info@autowest.lt, tel. +370 698 32023 
 
Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais adresas, telefono numeris ir laikas 
A. Daunoravčiaus architektūros studija, Želvos g. 2, LT-08100 Vilnius, tel. +370 684 66339,  
iš anksto susitarus, darbo dienomis 8:00 - 17:00 val., iki 2019 m. gegužės 29 d. 
 
Informacija, iki kada ir kokiu būdu iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai 
projektuotojui gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų 
Iki 2019 m. gegužės 29 d. paštu: A. Daunoravčiaus architektūros studija, Želvos g. 2,  
LT-08100 Vilnius; el. paštu: adas@adas.lt 
 
Kur ir kada vyks viešasis susirinkimas (adresas, laikas) 
Panevėžio rajono savivaldybėje, Vasario 16-osios g. 27, 35185 Panevėžys, 
2019 m. gegužės 30 d., 17:30 val. 
 
 
 
Pateikti duomenys teisingi ir sutinku, kad mano asmens duomenys (atstovaujamo asmens duomenys) būtų 
naudojami Panevėžio rajono savivaldybės informacinėse sistemose 

                                                                        
      

   
 ...................................................................... 

                                                                                                         Vardas, pavardė 
 


